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توافقنامه ی مشاوره ی طراحی وب سایت 

این توافقنامه ی مشاوره ی طراحی وب سایت ("توافقنامه") از تاریخ [تاریخ اجرا[ قابل اجراست.
ما بین: 
[جنسیت و نام مشاور] ("مشاور")، شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی که تحت قوانین کشور [نام کشور شما] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل مشاور]

و:
[جنسیت و نام مشتری] ("مشتری")، شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار دارد یا شرکتی که تحت قوانین کشور [نام کشور شما] تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

[نشانی کامل مشتری]
شرح محتوا
از آنجایی كه مشتری درصدد دریافت خدمات مشاوره ای  به عنوان پیمانکار مستقل و نه کارمند، شریک، سرمایه گذار مشترک یا سایر روابط حقوقی، برای توسعه ی سایت مشتری می باشد؛
طرفین به شرح ذیل توافق می کنند:

1. مدت قرارداد
قرارداد از تاریخ [تاریخ شروع قرارداد] شروع و تا فسخ آن و تکمیل کار مورد نظر که تاریخ [تاریخ اتمام قرارداد] می باشد، ادامه خواهد داشت و یا مطابق توافق طرفین تا تاریخی معین تمدید خواهد شد.
2. خدمات قابل ارائه توسط مشاور
2.1. انتصاب
مشتری، مشاور را برای ارائه ی خدمات تعیین می نماید و مشاور نیز نسبت به ایفای خدمات مذکور در جدول الف برای توسعه و طراحی وب سایت مشتری که ضمیمه ی قرارداد است، متعهد می شود. قرارداد تنها خدمات توصیف شده در جدول الف را در بر داشته و مشمول سایر خدمات نخواهد شد. هرگونه خدمات غیر از موارد جدول الف، مشمول قرارداد مجزایی فی ما بین طرفین بوده و مستلزم ارائه ی جدول پرداخت حق الزحمه ی مجزا بابت ارائه ی خدمات می باشد. علیرغم مفاد فوق، طرفین طی توافقی کتبی، حق توسعه ی دامنه ی خدمات قابل ارائه را خواهند داشت.
2.2. تلاش متعارف
مشاور ملزم به اتخاذ اقدامات لازم در ارائه و اجرای خدمات مقرر و ارائه ی به موقع پروژه و خدمات مطابق با مشخصه های توافقی و پارامترهای پروژه می باشد. تمام خدمات باید حرفه ای و استادانه و مطابق با ضوابط استاندارد صنعتی بوده و توسط کارکنان مجرب و ماهر ایفا شده باشند.
2.3. فرآیند کار
مشاور به طور مستمر در خصوص فرایند ارائه ی خدمات با مشتری در ارتباط خواهد بود. با درخواست مشتری، مشاور ملزم به ارائه و تحویل خلاصه ی گزارشات فرآیند کار می باشد. مشتری در مورد خدماتی که صورت حساب ساعتی در گزارش برای آنها صادر شده، ملزم به ارائه ی صورت حساب با نرخ ساعات مشاوره و گزارشات می باشد و اگر هزینه ای ثابت تعیین شده باشد، تعداد متعارف گزارش ها باید در این هزینه ها تعیین شده باشند.
2.4. تعهد
مشاور تائید و تضمین می نماید که تعهد یا مسئولیتی معارض و یا مانع اجرای تعهدات و ایفای خدمات ندارد.

3. جدول پرداخت غرامت
مشتری متعهد به پرداخت غرامت به مشاور به میزان و نرخ جدول ب ضمیمه ی قرارداد كه شامل اصلاحیه ی کتبی طرفین است، می باشد. مشاور باید جهت دریافت اجرت خدمات، فاکتور ماهانه ی ماه قبل را صادر کند. فاکتور ظرف [مدت به روز] روز بعد از دریافت قابل پرداخت است. مشاور مسئول تمام هزینه های خود در ارائه ی خدمات قراردادی و آنچه در جدول ب معین نشده، می باشد.
4. مالکیت و استفاده از اموال تحت مالکیت
4.1. تائید حقوق مالکیت
مشاور صراحتاً تائید و توافق می نماید که تمام اموال و آثار مالکیت ایجاد شده توسط مشاور در چهارچوب ارائه ی خدمات، آثار ارائه شده بابت اجرت بوده و مطابق قانون حق طبع و نشر کشور [نام کشور شما] می باشد و مشتری مالک قانونی و مطلق تمام حقوق طبع و نشر و سایر حقوق مالکیت موجود و متعلق به موضوع قرارداد بوده و به موجب قانون طبع و نشر کشور [نام کشور شما] مال آن تلقی خواهد شد. اقدام فوق بدون محدودیت شامل موارد ذیل می باشد: تمام اموال عینی ناشی و حاصل از خدمات مشاوره ای، اسناد، نمودار ها، نوشته ها، تصاویر، مشخصات، شمایل ها، طرح ها، اطلاعات اساسی، نرم افزار، برنامه ها، واسطه ها، توسعه ها، علائم و اسرار تجاری، فهرست مشتریان، تقاضا ها و راه حل های ارائه شده، ایجاد شده و یا به وجود آمده در نتیجه ی مشاوره که در طول مدت این قرارداد و مرتبط با خدمات ارائه شده، توسط مشاور حاصل شده باشند.
به علاوه، مشاور نسبت به اجرای تمام اسناد و انجام تمام اقدامات ضروری برای تفویض کل حقوق و مالکیت مواد و حقوق طبع و نشر، حق امتیازها یا سایر حقوق مالکیت مشتری توافق می نماید و مشاور تمام حقوق موجود و متعلق به محصولات تحت مالکیت تحت قوانین بین المللی، قوانین کشور [نام کشور شما] یا سایر قوانین حوزه های قضایی اعم از حقوق معنوی را از خود ساقط می نماید.
4.2. آثار از قبل ایجاد شده
مشاور در مواردیکه قصد بکارگیری و اعمال آثار از قبل ایجاد شده ی خود در آثار موضوع این قرارداد را داشته باشد، ابتدا موظف به اطلاع کتبی مشتری و اخذ تائیدیه ی کتبی درج این آثار می باشد. در صورتی که مشتری با صلاحدید متعارف خویش به چنین امری رضایت دهد، حق امتیازی با گستره ی جهانی و دائمی همراه با مجوز نافذی در استفاده، توزیع، تعدیل، انتشار و بهره مندی از اقلام اعمال شده اعطا نموده است.
5. 5. اطلاعات محرمانه
5.1. عدم افشا
مشاور در طول مدت این قرارداد و بعد از آن، حق استفاده از اطلاعات محرمانه ی مشتری را برای هر هدفی غیر از ارائه و اجرای خدمات از جانب مشتری یا افشای مطالب به شخص ثالث بدون اجازه ی کتبی و قبلی مشتری را نخواهد داشت. در ضمن مشاور نسبت به اتخاذ احتیاط های متعارف در جلوگیری از افشای غیر مجاز مطالب محرمانه که بدون محدودیت شامل موارد ذیل می باشد، متعهد می شود. محدود نمودن دسترسی افراد به این اطلاعات در چهارچوب سازمان خویش که نیاز به چنین اطلاعاتی داشته اند، مستلزم انعقاد قرارداد عدم افشای اطلاعات محرمانه با کارکنان که متضمن مقررات و محدودیتهای مشابه با همین قرارداد می باشند، است.
5.2. تبلیغات
مشاور در خصوص وجود قرارداد یا شرایط آن مجاز به پخش مطبوعاتی یا افشای مطالب به غیر در امر بازاریابی، تبلیغات یا سایر طرق ارتباطی نمی باشد.
5.3. تعاریف
عبارت اطلاعات محرمانه در این قرارداد به معنی و شامل موارد ذیل می باشد: تمام اطلاعات مالکیت از هر نوع و ماهیت، اسرار تجاری، فوت و فن اعم از تحقیقات، طرح های تولیدی، تولیدات، خدمات، مشتریان، فهرست مشتریان، بازارها، نرم افزار، توسعه ها، اختراعات، فرآیندها، فرمول ها، فناوری، مهندسی، اطلاعات پیکر بندی سخت افزار، بازاریابی و اطلاعات تجاری و مالی کتبی، شفاهی، مستقیم یا غیر مستقیم كه توسط مشتری افشا شده باشند. اطلاعات محرمانه شامل موارد ذیل نمی باشد: الف) اطلاعاتی که در زمان افشا توسط مشتری، در اختیار مشاور بوده اند و وی از آنها مطلع بوده است؛ ب) اطلاعاتی که عموم از آن مطلع شده و به صورت ناخواسته توسط مشاور افشا شده باشند؛ ج) اطلاعاتی که مشاور به طور مشروع از شخص ثالثی که مجاز به افشا است دریافت کرده باشد.
5.4. عودت اطلاعات محرمانه
با فسخ یا انقضای قرارداد یا درخواست زودتر از موعد مشتری، مشاور ملزم به عودت تمام اموال یا اطلاعات مالکیت مشتری كه به شکلی عینی در تصرف و تحت کنترل وی بوده اند می باشد.
5.5. نقض شرایط اطلاعات محرمانه باعث نقض قرارداد می گردد
مشاور توافق می کند که امکان تعیین دقیق خسارت مشتری از نقض شرایط ماده ی 4 عملاً غیر ممکن می باشد. مشاور توافق می کند در صورتیکه هر یک از مقررات ماده ی 4 را نقض کند، مشتری ضمن استحقاق جبران خسارت، حق اخذ قرار منع این نقض یا تهدید به نقض را از دادگاه صالح خواهد داشت. در ضمن مشاور در کسب جبران خسارت مبتنی بر قاعده ی انصاف هیچ نوع ضمانت یا وثیقه ای را ارائه نکرده و از این رو نسبت به صدور این قرار منع و حکم ایفای عین تعهدات قرارداد توافق می نماید.
6. مدت قرارداد و فسخ آن
مشتری در صورت نقض تعهدات قراردادی یا عدم ایفای خدمات و یا نا توانی مشاور در اجرای آنها، بلافاصله ظرف [مدت به روز] روز تجاری پس از تاریخ ابلاغیه ی کتبی حق فسخ قرارداد را دارا می باشد.

تمام تعهدات قانونی، حقوق و تعهدات ناشی از این قرارداد به استثنای موارد ذیل پس از تاریخ فسخ به پایان خواهد رسید: الف) مشتری ملزم به پرداخت مابقی اجرت خدمات ارائه شده می باشد؛ ب) محدودیتهای محرمانگی اسرار، مالکیت حقوق مالکان و مقررات استقلال طرف پیمان که بعد از منع عقد هم به قوت خود باقی می ماند؛ ج) مشاور تعهدی مستمر در عودت تمام اموال عینی و دینی و اموال مالکیت یا توسعه یافته ی مشتری در طول مدت قرارداد را خواهد داشت؛ د) مشاور نسبت به تائید کتبی و اتخاذ اقدامات متعارف در تضمین حقوق مالکیت اموال توسعه یافته به موجب این قرارداد به نام و تحت مالکیت انحصاری مشتری تعهد می نماید.
7. ابلاغیه ها
هر گونه ابلاغیه یا اطلاعیه ی مقرر به موجب این قرارداد باید کتبی بوده و در صورتی تحویل شده تلقی خواهد شد که از طریق پست الکترونیکی به آدرس های ذیل ارسال شده باشند؛ مگر در خصوص اعلام فسخ که باید کتبی بوده و از طریق پست سفارشی یا دو قبضه ی کشور [نام کشور شما] ارسال شود و ظرف [مدت ارسال به روز] روز پس از تاریخ پست، تحویل داده شده تلقی خواهند شد. آدرس های پست الکترونیکی به شرح ذیل می باشد:
در صورت ارسال به مشاور


آدرس پست الکترونیکی مشاور
در صورت ارسال به مشتری


آدرس پست الکترونیکی مشتری
8. عدم واگذاری
ماهیت خدمات قابل ارائه ی مشاور، شخصی بوده و مشاور از تجارب منحصر به فردی در ارائه ی خدمات بهره مند می باشد. قرارداد حاضر، حقوق و تعهدات آن بدون رضایت کتبی مشتری قابل انتقال نمی باشند و مشتری می تواند به صلاحدید خویش این درخواست را رد نماید.
9. وضعیت پیمانکار مستقل
طرفین توافق نموده اند که مشاور، پیمانکاری مستقل بوده و نماینده، کارمند یا کارگزار مشتری نمی باشد. مشتری حق مدیریت یا نظارت بر جزئیات کار مشاور را نخواهد داشت و مشاور مستحق منافع حاشیه ای یا سایر عوایدی که مشتری به کارکنانش ارائه نموده است، نبوده و نسبت به قبول مسئولیت هزینه های انجام تجارت و تجهیز کل اسباب و مواد ضروری در ارائه ی خدمات مقرر این قرارداد تعهد می نماید و تمام هزینه های ارائه ی خدمات غیر از مواردی که در جدول الف طور دیگری شرط شده، به عهده ی مشاور می باشند. مشاور مسئول پرداخت کل مالیات بر درآمدهای مربوطه بوده و مشتری مسئولیتی در عدم پرداخت مالیات های خدمات نخواهد داشت. بدین وسیله مشاور عدم تضرر و خسارت مشتری را در موارد ذیل تعهد می نماید: الف) عدم پرداخت مالیات و یا ب) ضررهای ناشی از عدم استقلال پیمانکار.
10. جبران غرامت
مشاور، مشتری را در قبال دعاوی، مسئولیتها، تعهدات و هزینه های حق الوکاله و دادرسی ناشی از نقض حقوق کلی اشخاص ثالث یا بخشی از آنان که به جهت استفاده از محصول تولیدی مشاور طی این قرارداد به وجود آمده باشند، مصون نگاه داشته و چنین خساراتی را جبران خواهد نمود.
11. میانجیگری و داوری
هر گونه اختلاف بین طرفین در تفسیر یا اجرای هر یک از شروط قرارداد و مقررات آن، از طریق درخواست کتبی هر یک از طرفین که به دیگری ابلاغ شده، ابتدا به شخص میانجی و در صورت عدم حل اختلاف به داور ارجاع خواهد شد. داور میانجی مطابق قانون کشور [نام کشور شما] عمل خواهد نمود، مگر آنکه طور دیگری شرط شده باشد. هر یک از طرفین یک شخص را برای رسیدگی و تشخیص اختلاف تعیین خواهند کرد و آنگاه دو نفر انتخاب شده داور ثالث بی طرفی را که حکم وی نافذ نهایی است، انتخاب خواهند نمود. حق الوکاله و هزینه ی داوری بر عهده ی طرف مغلوب می باشد، مگر آنکه طوری دیگری شرط شده و یا طبق حکم داور تسهیم شده باشد.
12. قانون حاکمه
طرفین توافق نموده اند که در تفسیر شروط قرارداد، قانون کشور [نام کشور شما] حاکم باشد و تمامی اختلافات و طرح دعاوی در دادگاههای آن کشور مطرح گردند.

13. قرارداد کلی
این قرارداد حاوی توافق کامل طرفین در موضوع آن بوده و جانشین کل مباحث، مذاکرات، توافقات، پیشنهادات شفاهی و کتبی فی ما بین طرفین می باشد. امکان تغییر، تعدیل و اصلاح قرارداد تنها با توافق کتبی قائم مقامان قانونی طرفین مجاز می باشد. در صورتی که دادگاه صالحی حکم به عدم تنفیذ و بطلان هر یک از شروط آن بدهد، قرارداد بدون ارجاع به شروط باطل نافذ می باشد. چشم پوشی از حق نقض باعث چشم پوشی بعدی از نقض نخواهد شد.

برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در ]محل[ امضاء کردند.
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